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Enterol Forte, 500 mg, 14 sasz probiotyk odporność
 

cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 500 mg

Opakowanie 14 sztuk

Postać Saszetki

Producent WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.

Rejestracja lek

Substancja
czynna

sacharomyces

Zastosowanie Probiotyk

Opis produktu
 

Enterol Forte – co to za lek i jakie ma działanie?

Enterol Forte jest doustnym lekiem, którego substancją czynną są liofilizowane drożdżaki Saccharomyces boulardii, zaliczane do
probiotyków, czyli żywych mikroorganizmów, które przynoszą korzyści zdrowotne dla organizmu gospodarza.

Enterol Forte wpływa na mikrobiotę jelitową, jest tzw. „substytutem naturalnej mikrobioty”, który umożliwia zrównoważenie jej
przejściowego zaburzenia.

Kiedy stosować lek Enterol Forte?

Lek bez recepty Enterol Forte jest stosowany u dorosłych w zapobieganiu oraz leczeniu biegunek różnego pochodzenia, takich jak:

ostre biegunki infekcyjne (bakteryjne lub wirusowe),

biegunka związana ze stosowaniem antybiotyków oraz choroby zapalne jelit,

działania niepożądane ze strony przewodu pokarmowego podczas leczenia eradykacyjnego Helicobacter pylori,

nawracająca biegunka spowodowana zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub metronidazolem.

Substancja czynna: Saccharomyces boulardii

Enterol Forte – skład

Substancją czynną leku są liofilizowane drożdżaki Saccharomyces boulardii CNCM I-745. Jedna saszetka leku Enterol Forte zawiera 500
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 mg drożdżaków.

Pozostałe składniki to: laktoza jednowodna, fruktoza, krzemionka koloidalna bezwodna, aromat Tutti-frutti.

Jak stosować Enterol Forte?

Zalecane dawkowanie:

Ostra biegunka infekcyjna (bakteryjna lub wirusowa): 1 do 2 saszetek na dobę przez okres do 1 tygodnia.

Biegunka związana ze stosowaniem antybiotyków oraz choroby zapalne jelit: 1 do 2 saszetek na dobę, w trakcie i po antybiotykoterapii.

Działania niepożądane podczas eradykacji H. pylori: 1 do 2 saszetek na dobę.

Biegunka spowodowana zakażeniem C. difficile: 2 saszetki na dobę przez okres do 4 tygodni.

Sposób podawania:

Produkt stosować doustnie. Zawartość saszetki należy wsypać do niewielkiej ilości wody lub osłodzonego napoju, wymieszać i
natychmiast wypić. Proszek z saszetki można także mieszać z pokarmem. Należy pamiętać, aby woda lub pokarm nie były zbyt gorące.

Lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Jako uzupełnienie leczenia zaleca się:

odpowiednie nawodnienie organizmu (rehydratację) poprzez spożywanie dużych ilości słonych lub słodkich napojów, w celu wyrównania
strat płynów spowodowanych biegunką (średnie dzienne zapotrzebowanie osoby dorosłej na wodę wynosi 2 litry),

utrzymanie odpowiedniego reżimu żywieniowego, wykluczając niektóre pokarmy, takie jak: owoce, zielone warzywa, pikantne potrawy,
mrożona żywność, schłodzone napoje; zaleca się natomiast spożywanie grillowanego mięsa i ryżu; należy rozważyć ograniczenie
spożywania mleka i pokarmów mlecznych.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Enterol Forte nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci i młodzieży. W przypadku dzieci i młodzieży należy stosować lek Enterol o
mocy 250 mg.

Enterol Forte – przeciwwskazania do stosowania

Leku Enterol Forte nie należy stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,

jeśli pacjent ma alergię na drożdżaki, w szczególności Saccharomyces boulardii,

jeśli pacjent ma założone wkłucie do żyły centralnej,

u pacjentów ze znacznie zmniejszoną odpornością lub hospitalizowanych z powodu ciężkich chorób lub zaburzeń (osłabienia) układu
odpornościowego.

Zawartość:

14 saszetek z proszkiem do sporządzania zawiesiny doustnej.

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX
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 Pozwolenie: MZ 27125

Ważne przed zastosowaniem

Ostrzeżenia

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza w przypadku:

braku poprawy po 2 dniach leczenia,

gorączki, wymiotów,

pojawienia się krwi lub śluzu w stolcu,

uczucia wzmożonego pragnienia, suchości języka (to objawy rozpoczynającego się odwodnienia, to znaczy utraty znacznej ilości płynów
w wyniku biegunki; należy skontaktować się z lekarzem, który zdecyduje o konieczności rehydratacji doustnej lub dożylnej).

Nie zaleca się otwierania saszetek w pobliżu pacjentów z cewnikiem założonym do żyły centralnej, aby zapobiec niepożądanej
kolonizacji grzybów na cewnik, zwłaszcza przeniesieniu przez zanieczyszczone ręce.

Lek Enterol Forte zawiera fruktozę i laktozę.

Wszystkie ostrzeżenia dotyczące stosowania leku są zamieszczone w ulotce dołączonej do opakowania.

Czy Enterol Forte można stosować w ciąży i podczas karmienia piersią?

W celu zachowania ostrożności nie zaleca się stosowania leku Enterol Forte w czasie ciąży.

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Saccharomyces boulardii nie wchłania się do mleka matki. Ze względu na brak danych zaleca się rozważenie stosunku korzyści do
ryzyka przed zastosowaniem leku Enterol Forte w okresie karmienia piersią.

Czy Enterol Forte wpływa na zdolność do prowadzenia pojazdów?

Enterol Forte nie wpływa na prowadzenie pojazdów ani obsługiwanie maszyn.

Enterol Forte a interakcje z innymi lekami

Nie należy stosować leku Enterol Forte jednocześnie z doustnymi lekami przeciwgrzybiczymi (leki stosowane w leczeniu zakażeń
grzybiczych).

Enterol Forte – możliwe skutki uboczne

Jak każdy lek, Enterol Forte może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Rzadko (występujące rzadziej niż u 1 na 1000, ale częściej niż u 1 na 10000 osób): wzdęcia.

Bardzo rzadko (występujące rzadziej niż u 1 na 10000 osób): reakcje alergiczne – świąd, powstawanie bąbli (pokrzywka), wysypka,
osutka miejscowa lub obejmująca całe ciało, obrzęk tkanki łącznej twarzy (obrzęk naczynioruchowy), reakcja anafilaktyczna, a nawet
wstrząs, przenikanie drożdżaków do krwi (fungemia).

Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): zaparcia, ciężkie zakażenie krwi (posocznica).
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Parametry

Wybierz moc 500 mg (0,00 PLN)
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